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Centro de Produccién Santa Rita S.A. de C.V.
'Qﬂtﬂ Estado de Actividades
rita .|

Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre del 2022 y 2023
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienas y Servicios

Par

paci A i [of ios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
" A s Pensi ilaci

cias, ';- Subsidios y Sub : yF y Jub sas

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento par Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

ias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferecnias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferecnias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisi y Otros G de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deteriores, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Itados del Ejercicio (Ahorro/Desah )

2023
330,760,882.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
330,760,882.19

0.00
0.00

0.00

33,025,304.62
4,145.58

0.00

0.00

0.00
33,021,160.04

363,786,186.81

417,309,602.18
189,869,355.65
183,769,744.93

43,670,501.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

47,123,396.83
25,609,757.60
0.00
6.51
0.00
0.00
21,513,632.72

0.00
0.00

464,432,999.02

(100,646,812.2
1

C.P. FRANLCIS!

DI ADMINISTRATIVA

mﬂﬁ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y eushpuhs‘ son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor

2022
409,629,375.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
409,629,375.76

0.00
0.00

0.00

20,051,034.12
3,186.95

0.00

0.00

0.00
20,047,847.17

429,680,409.88

520,705,000.28
183,987,623.60
292,329,088 53

44,388,288.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44,792,932.40
25,903,208.07
0.00
0.00
0.00
0.00
18,889,724.33

0.00
0.00

565,497,932 68

{135,817,522.8
0}

2

a




